MOÇÃO   Nº     249          ⁄2007.
Ementa: de Congratulações ao Presidente da República e Governo Federal, à Caixa Econômica Federal,
ao Deputado Federal Emanuel Fernandes, ao Ministério das Cidades e à Vereadora Myriam Alckmin
Ramos Nogueira, pela conquista do repasse de R$300.000,00 mil reais, que serão convertidos em obras
para o Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente.

APRESENTO à Mesa, consultado o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Presidente da
República, ao Governo Federal, à Caixa Econômica Federal, ao Deputado Federal Emanuel Fernandes, ao
Ministério das Cidades e à Vereadora Myriam Alckmin Ramos Nogueira, pela conquista do repasse de
R$300.000,00 mil reais, que serão convertidos em obras para o Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES - "CAL"